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B6

B5

B4

B3

B3

B3

TRAFOSTANICA

VZDUŠNÉ ELEKTRICKÉ VEDENIE 22 kV

HRANICA KATASTRA

OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 
BÝVANIE - BYTOVÉ DOMY

BÝVANIE - RODINNÉ DOMY

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

VODNÝ TOK, VODNÁ PLOCHA

OCHRANNÉ PÁSMA ROZNEHO DRUHU

POĽNOHOSPODÁRSKA VÝROBA

ZÁSOBOVACÍ VODOVOD DN 500

ŠPORT, REKREÁCIA

CESTA III.TRIEDY, ZBERNÁ KOM.B1

HRANICA ZMENY 2/2020

SKLADY,VÝROBA,PODNIKATEĽSKÉ AKTIVITY

LÍNIOVÁ A VYSOKÁ SPRIEVODNÁ ZELEŇ

ATÚ

220 2/30

ATÚ

WiFi

VTL PLYNOVOD

HRANICA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE

BÝVANIE - RODINNÉ DOMY - PRELUKY

POĽNOHOSPODÁRSKA PODA
KULTÚRNA PAMIATKA ÚZKP
CINTORÍN

VEREJNÁ ZELEŇ, PARK

NELESNÁ STROMOVÁ A KROVINNÁ VEGETÁCIA
SADY

VINICE
ZÁHRADY
TRVALE TRÁVNATÉ PORASTY
MOKRAĎ

ZASTÁVKA SAD

PARKOVISKO

ČISTIAREŇ ODPADOVÝCH VOD
REGULAČNÁ STANICA PLYNU

VYSIELAČ PRE MIKROVLNNÝ INTERNET

TS

RSP

WiFi

B8

B2

B9

STAV NÁVRH VÝHĽAD

ÚZEMNÝ PLÁN OBCE ZEMIANSKE SADY
NÁVRH

ZMENA 2/2020

ČOV

B7
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ZMENA 2a/2020
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E
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KRIAČINY I.

KRIAČINY II.

B1

B2

B3

B4

B5

B6

ZA HUMNAMI - NÁV./VÝHĹ.

ZA ŠKOLOU - NÁV./VÝHĽ.

BYTOVKA PRI ŠKOLE

B7

ROZVOJOVÉ LOKALITY

B8

B9

KRIAČINY IV.

CITORÍNSKA

PRI MATERSKEJ ŠKOLE

KRIAČINY III. - VÝHĽAD


